平成24年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年12月1日～平成24年11月30日）

修正の理由
 売上高が予想を上回ったことと、前年の東日本大震災後に取り組んだ効率的経営の継続により利益が大幅に増加いたし
ました。
 売上面では、「横浜の魅力を全国にアピールする」という横浜市の観光事業推進施策のもと、新しい発想に基づいた各種
イベントの実施や、広報活動による当社情報のメディアへの発信回数増加により、売上高は予想を240百万円（4.7％）上回
りました。
 部門別では、宿泊、レストラン、宴会の主要３部門すべてが予想を上回り、とくにレストラン部門（予想値の８％増）と一般
宴会（予想値の9％増）が好調に推移いたしました。
 経費面では、販売費及び一般管理費は売上高の増加により当初予想より増加いたしましたが、全社一丸となり前年に引
続き経費の効率的使用に努めたことが利益増加の大きな要因となりました。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は様々な要因
により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年12月13日
各 位

上場会社名 株式会社 ホテル、ニューグランド
代表者 代表取締役会長 兼 社長 原 範行
（コード番号 9720）
問合せ先責任者 取締役経理部長 岸 晴記
（TEL 045-681-1841）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年10月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,100 51 50 25 4.30
今回修正予想(B) 5,340 190 190 90 15.50
増減額(B-A) 240 139 140 65
増減率(%) 4.7 272.5 280.0 260.0
（ご参考）前期実績
（平成23年11月期）

4,762 △36 △36 △49 △8.52